deberá presentar los informes o entregables en los que dé cuenta de las actuaciones realizadas, con 
periodicidad mensual. Lo anterior, sin perjuicio de los informes que el supervisor requiera, cuando lo 
considere necesario. CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO. El 
valor del presente contrato corresponde a la suma de NOVECIENTOS TREINTA Y UN MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($931.500.000,00), incluidos todos los impuestos a que haya 
lugar. Las partes entienden y aceptan que el valor del contrato aquí indicado representa para EL 
RESGUARDO INDIGENA MUISCA la plena y total remuneración por los servicios prestados.  

DESARROLLO CENSO DE CARACTERIZACIÓN SOCIOECONÓMICO Y CULTURAL PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA